
SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY 

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica 
Tel. 71 312-09-20  Fax. 71 312-14-98 

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl 
NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125 

www.szpital-trzebnica.pl 

  

Oznaczenie sprawy: 8/PZP/2021/TPN                         

Trzebnica, dnia 21.10.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERTY 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług 

informatycznych oraz serwisowania i naprawy sprzętu komputerowego”. 

 

 

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) informuje, 

że w niniejszym postępowaniu złożono jedną ofertę: 

 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena  

(kryterium nr 1) 

Czas reakcji na 

zgłoszenie Awarii 

(kryterium nr 2) 

BiK Computer s.c.  

S. Komisarczyk, S Witwicki 

ul. Henryka Pobożnego 26A 

55-100 Trzebnica 

398 520,00 zł. 2 godziny 

 
 
 
 
 

Z poważaniem, 

Dyrektor 

 

 

 

 

 

Jarosław Maroszek 

 


